[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　（様式1）
記入日：　　　年　　月　　日
九州大学バレーボール連盟
会　長　　秋峯　良二　様

九州大学バレーボール連盟 令和2年度　補助事業
「県学連試合再開バックアップ事業」に係る申請書

	ふりがな

	住   所
（県名から記載）
	〒

	県学連盟
	（　　　　　）県大学バレーボール連盟

会 長 印

	ふりがな

	会長名

	県学連委員長名

	学連委員長
電話番号

令和2年度　「県学連試合再開バックアップ事業」補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当団体は、「県学連試合再開バックアップ事業」の交付を受ける者として、新型コロナウィルス感染拡大防止のガイドライに則り事業を行うとともに、申請にあたっては公募要領に記載された内容を十分に理解しています。

記
●必要書類
1 補助事業申請書（様式１）
2 補助金申請書（様式２）及び補助金請求書（様式２－１）
3 実績報告書（様式３）
4 決算報告書（様式４）

1